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ح زیر است:  مشروح سخنان ایشان در خطبه های نماز عید به شر

عید سعید فطر را به همه ی امّت اسلامی و به ملّت عزیز ایران و به شما نمازگزاران 
کنم. ابر رحمت الهی یک ماهِ تمام بر امّت اسلامی  تبریک و تهنیت عرض می 
بارید. ایرانیان، نماز عید سعید فطر را در صفوفی منسجم و متحد در سراسر 
میهن عزیز اقامه کردند و با دل هایی مملو از نشاط ایمان و شوق بندگی، حوائج 
کردند. در  کریم مسئلت  فردی، خانوادگی، اجتماعی و ملی خود را از پروردگار 
پایتخت، نماز پرشکوه عید فطر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و با حضور انبوه مردم مومن و موحد، در مصلی تهران و 

خیابان های اطراف اقامه شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه اول نماز با تبریک و تهنیت عید سعید فطر 
به امت اسلامی و آحاد ملت ایران، رمضان را ماه بارش ابر رحمت الهی خواندند و 
کثر استفاده را از ضیافت  افزودند: ملت ایران امسال به قدر وسع و توان خود، حدا
پرنعمت الهی برد و جشن های اول سال نو را با معنویت ماه رمضان متبرک کرد 
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عید سعید فطر را به همه ی امّت اسلامی و به ملّت عزیز ایران و به شما نمازگزاران 
کنم. ابر رحمت الهی یک ماهِ تمام بر امّت اسلامی  تبریک و تهنیت عرض می 
بارید. رحمت الهی و ضیافت الهی، در این یک ماه، شامل حال همه ی آحاد 
امّت اسلامی بود. ملّت عزیز ایران از این ضیافت الهی، به قدر وسع و توان خود، 
کثرِ استفاده را بحمدالله توانست انجام بدهد و جشن های اوّل سال شمسی  حدّا
و آغاز فروردین را با معنویّت ماه مبارک رمضان متبرّک کرد. جلوه ی قرآن در سراسر 
این ماه چشمگیر بود. یکی از نقطه های برجسته ی ماه رمضانِ امسال بحمدالله 
شیوع تلاوت قرآن در بین اقشار مختلف مردم در سراسر کشور بود که از همیشه 
درخشان تر و زیباتر جلوه کرد و رسانه ی ملّی هم در ارائه ی این پیشرفت بزرگ، 
نقش ایفا کرد. خدای متعال را باید شکرگزار باشیم که روزبه روز جلوه ی قرآن و 
ع و  کند. محافل ذکر، محافل دعا و تضرّ نس با قرآن در کشور افزایش پیدا می  اُ
مناجات، در سرتاسر ماه، بخصوص در لیالی مبارک قدر، جلوه های دیگری از 
معنویّت این ماه عزیز بود و ضیافت الهی را برای مردم عزیز ما زیباتر و مطلوب تر 

قرار داد و مردم ما توانستند از این ضیافت بحمدالله استفاده  کنند.
ماه مبارک رمضان فرصت بزرگی است؛ از این فرصت خیلی ها بیشترین استفاده 
که  کردند، آحاد ملّت هم بحمدالله بهره بردند. توصیه ی موکّد ما این است  را 
کنید؛ بخصوص جوان های عزیز  این ذخیره ی معنوی را برای خودتان حفظ 
ما. بحمدالله جامعه ی جوان کشور میل به دین داری و توجّه و ذکر و دعا دارد؛ 
این فرصت بزرگی است. در ماه رمضان از این فرصت استفاده شد؛ این را برای 
کنید؛ این را به عنوان یک ذخیره ی معنوی برای خودتان به  خودتان حفظ 

حساب بیاورید.
مسئله ی روزه بسیار مهم است. آنچه امسال به بنده خبر داده می شد، این 
بود که گاهی تظاهر به روزه خواری، در بعضی از معابر شهر تهران و دیگر شهرها 
کسانی را بزور  که  دیده شد. یقیناً نظام جمهوری اسلامی درصدد آن نیست 
وادار به دین داری کند امّا در مقابل هنجارشکنی دینی هم وظیفه دارد؛ نباید 
کنیم، و مسئولین و آحاد مردم و آمرین به معروف و ناهین از منکر، در  کوتاهی 
این زمینه وظیفه ی خودشان را باید انجام بدهند. امیدواریم ان شاءالله این 
سرمایه ی عظیم دین و معنویّت در کشور، برای این ملّت همیشه حفظ شود، 
کامروایی  که مایه ی عزّت است، مایه ی سربلندی است و مایه ی  باقی بماند 

در امور دین و دنیا است.
 پروردگارا! به محمّد و آل محمّد جوانان ما را، مردم ما را، زنها و مردهای ما را در 

صراط مستقیم حق ثابت قدم بدار.
مَدُ * لَم یَلِد وَلَم یولَد * وَ لَم   حیمِ  *قُل هُوَ الُله اَحَدٌ *  اَلُله الصَّ حمنِ الرَّ بِسمِ الِله الرَّ

یَکُـن  لَهُ کُفُوًا  اَحَدٌ.
 بسم الله الرّحمن الرّحیم

و الحمد لله ربّ العالمین نحمده و نستعینه و نستغفره و نتوب الیه و نصلّی و نسلّم 
علی حبیبه و نجیبه سیّد الانبیاء و المرسلین ابی القاسم المصطفی محمّد و علی 
آله الاطیبین الاطهرین المنتجبین لا سیّما امیرالمؤمنین علیّ بن ابی طالب و 
الحسن و الحسین سیّدی شباب اهل الجنّة و علیّ بن الحسین سیّدالعابدین و 
محمّدبن علیٍّ باقر علم الاوّلین و الآخرین و جعفر بن محمّدٍ الصّادق و موسی بن جعفرٍ 
الکاظم و علیّ بن موسی  الرّضا و محمّد بن علیٍّ الجواد و علیّ بن محمّدٍ الهادیّ و 
حسن بن علیٍّ الزکیّ العسکریّ و الحجّة القائم المهدیّ صلوات الله و سلامه علیهم 

و علی امّهم الصّدّیقة الطّاهرة المعصومة المطهّرة و حشرنا الله معهم.
 بار دیگر این فرصت مبارک را، فرصت عید فطر را به همه ی شما عزیزان تبریک 

و تهنیت عرض می کنم.
آنچه در این خطبه لازم می دانم روی آن تکیه بکنم، عبارت است از اینکه 
کام مسلمانان را در سراسر جهان  امسال ماه رمضان حوادث خون بار غزّه 
که در این ماه مبارک، نه  کرد. لعنت خدا بر رژیم غاصب صهیونیست  تلخ 
کودکان، مردم بی دفاع برنداشت بلکه آن را  کشتار زنان،  فقط دست از 
تشدید هم کرد. دولت های غربی در طول این سال های متمادی همیشه 
رژیم غاصب را کمک کردند، پشتیبانی کردند؛ در محافل جهانی از او حمایت 
که دولت های کمکها را به او رسانده اند؛ حق این بود   کردند؛ انواع و اقسام 

 غربی در این قضیّه مهم، در این حادثه، در این فاجعه می آمدند و جلوی او را 
می گرفتند، مانع می شدند، ]امّا[ مانع نشدند، به وظیفه شان عمل نکردند. 
گفتند امّا در عمل نه فقط مانع  بعضی زبانی یک چیزی در حمایت از مردم 
نشدند بلکه بسیاری از آنها کمک هم کردند؛ مخصوصاً دولت مستکبرِ ظالمِ 
آمریکا و ]دولت[ انگلیس. دولت های غربی در حوادث امسال، ذات شریر 

تمدّن غربی را علناً به دنیا نشان دادند.
گفتند کردند، می  گفتیم، منتقدین تمدّن غربی بارها تکرار می  ماها می 

 

 که این تمدّن بر پایه ی شرارت بنا شده، بر پایه جدایی و عناد با معنویّت و فضایل 
معنوی و ارزش های معنوی بنا شده است؛ از آن انتظار خیر نمی شود داشت؛ 
این را همه می گفتند، امّا در حوادث این  ماهِ گذشته در مسئله غزّه و فلسطین، 
خود دولت های غربی این ذات شریر را در مقابل چشم همه ی دنیا قرار دادند؛ 
نشان دادند که این تمدّن چه تمدّنی است؛ کودک می کشند در آغوش مادر، 
بیمار می کشند در بیمارستان؛ زورشان به مقاومت و مردان مقاومت نمی رسد، 
 می افتند به جان خانواده ها، به جان کودکان و مظلومان، به جان پیرمردها؛
 سی و چند هزار انسان بی دفاع را در این 6 ماه، اینها به قتل رساندند. کجا 
هستند آن کسانی که آهنگ ناهنجارشان درباره ی حقوق بشر گوش دنیا را 
کر می کند؟ کجایند؟ چرا اینجا را نمی بینند؟ اینها بشر نیستند؟ اینها حقوق 

ندارند؟ این راجع به آنها.
که سر تا پا خبث و شرارت و خطا است، یک خطای  امّا خود رژیم خبیث 
کنسولگری  کرد و آن، حمله ی به  دیگری هم بر خطاهای خودش اضافه 
که  کشوری  کنسولگری و دستگاه های سفارت در هر  ایران در سوریه بود. 
که سفارت متعلّق به او  کشوری است  ک همان  وجود دارد، به منزله ی خا
ک ما حمله  است؛ وقتی به کنسولگری ما حمله می کنند، مثل اینکه به خا
کرده اند؛ این عرف دنیا است. رژیم خبیث اشتباه کرد در این قضیّه؛ باید تنبیه 

بشود و تنبیه خواهد شد.

ما البتّه داغدار شهیدان مان شدیم؛ شهیدانی از قبیل شهید زاهدی، شهید 
رحیمی و دیگر همراهانشان. بنده قبلًا هم عرض کردم. اینها عاشق شهادت 
بودند؛ اینها چیزی از دست ندادند؛ خوشا به حالشان! اینها کسانی بودند 
که یک عمر دنبال شهادت دویدند؛ خدا به آنها این اُجرت را داد به خاطر 
کامیاب شدند،  جهادشان؛ خوشا به حالشان! ما داغدار شدیم، امّا آنها 
آنها توانستند به مقصود خودشان برسند؛ هم آنها، هم شهدای امنیّت در 
بلوچستان؛ این جوانان عزیزی که از مرزهای کشور دارند حراست می کنند و 
جانشان را کف دست شان گرفته اند؛ ملّت داغدار اینها است. خدای متعال 
به ملّت ایران قوّت بدهد، اجر بدهد، صبر بدهد، توفیق بدهد، ملّت ایران را 

به همه ی آرزوهای بزرگ ملّی و مردمیِ خود برساند.
کنم. مردم عزیز، جوانان عزیز، فعّالان  کید می  کلمه« تأ من بر »وحدت 
سیاسی، فعّالان اجتماعی، فعّالان رسانه ای! بدانید توفیق در توحید 
کلمه ی ملّت ایران است. اختلاف نظر  کلمه است، توفیق در وحدت 
دارید، داشته باشید؛ اختلاف نظر سیاسی و غیر سیاسی اشکالی ندارد، امّا 
گیری و وحدت را شکستن و دودستگی ها و دوگروهی های  درگیری و یقه 

 جعلی درست کردن، به زیان کشور است، به زیان دین شما است، به زیان 
دنیای شما است، به زیان قوّت شما است.

پروردگارا! به محمّد و آل محمّد، بهترین خیرات را به این ملّت عنایت کن، 
این ملّت را بر دشمنانش پیروز کن. پروردگارا! این ملّت را دشمن شاد مکن. 
پروردگارا! روح مطهّر امام بزرگ ما و شهیدان عزیز ما را از این ملّت و از آنچه انجام 

می دهیم راضی و خشنود کن؛ قلب مقدّس ولیّ عصر را از ما راضی کن.
همچنین حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز 
عید در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از قشرهای 
مختلف مردم به مناسبت عید سعید فطر، ضمن قدردانی از حضور شگفت آور 
کردند: تشکر  کید  و خروش ملت ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس، تا
واقعی از ملت، با استمرار تلاش های بی وقفه مسئولان برای حل مشکلات 
کردن این تلاش ها محقق خواهد شد. مشروح سخنان ایشان  و منضبط 
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تبریک عرض می کنم به همه ی حضّار محترم ــ مسئولین محترم دستگاه های 
ـ و به همه ی ملّت ایران، این عید سعید را؛ همچنین تبریک  مختلف کشور ـ
کشورهای  که در اینجا هستند ــ سفرای  کنم به مهمانان مان  عرض می 
اسلامی ــ و به همه ی ملّت های مسلمان. امیدواریم ان شاءالله این عید، 
به معنای واقعی کلمه، برای همه ی امّت اسلامی عید باشد، مایه ی شادی 

باشد، مایه ی برکت باشد.
من اوّلًا لازم می دانم بار دیگر اشاره کنم به فضای معنوی ممتاز ماه رمضان 
کید برای این است که ما قدر بدانیم و این فضای معنوی را  در کشورمان. تأ
ع و نمازهای جماعت و مساجد آباد و  کنیم. این جلسات دعا و تضرّ حفظ 
کمک های مؤمنانه ای که مردم می کنند و افطارهای در مساجد و در خیابانها؛ 
یعنی هم از جنبه ی معنوی حقیقتاً مردم در این ماه رمضان برجستگی نشان 
دادند، با تلاوت قرآن و ]غیره[، هم از جهت اجتماعی، با کمکها و کارسازی های 
کمک به محرومان و ]مانند اینها[، هم از جهت سیاسی؛ این  برای مردم و 
راهپیمایی ای که در روز قدس انجام گرفت، یک حرکت سیاسی بین المللی 
کرد؟ امسال در روز  کجا چنین چیزی را می شود پیدا  شگفت آفرین بود. 
قدس، آن طوری که افراد آشنا و کاربلد اطّلاع دادند، به معنای واقعی کلمه 
کم، بیش از سال های یک خروش عمومی در کشور بود؛ جمعیّت های مترا

 

 گذشته. اینها واقعاً جای تشکّر دارد. بنده ی حقیر واقعاً از ملّت عزیزمان به 

خاطر پیشگامی و پیشروی در همه ی این عرصه های مختلف، صمیمانه 
تشکّر می کنم.

 امّا تشکّر زبانی کافی نیست. شما برادران و خواهران عزیزی که اینجا هستید، 
اغلب جزو مسئولان دستگاه های مختلفید ـ ـچه دستگاه های دولتی، چه مربوط 
به قوّه ی قضائیّه، چه مربوط به قوّه ی مقنّنه، چه مربوط به روحانیّت و تبلیغات 
کشور  ـ اغلب حضّار محترم، مسئولین  دینی، چه مربوط به مسائل نظامی ـ
هستید؛ از این ملّت باید تشکّرِ عملی کرد. همین مطالبی که آقای رئیس جمهور 
فرمودند، بنده صد درصد تأیید می کنم؛ یعنی همین کارها باید انجام بگیرد؛ 
باید برنامه ریزی بشود، باید پیشرفت بکند. خب بحمدالله مسئولین احساس 
ـ و تلاش می  ـ این را انسان می فهمد، انسان می بیند ـ کنند ـ مسئولیّت می 

کنند؛ این تلاش را ادامه بدهند و از همه جهت منضبط کنند.
حوادث غزّه چیزی نیست که انسان بتواند بدون تعرّض به آن و توجّه به آن 
کند. حقیقتاً مسئله ی  از مسائل این ایّام و این عید و این ماه رمضان عبور 
غزّه، امروز یک مسئله ی مهمّی است؛ رأس مسائل دنیای اسلام است. همه 
کنیم. دل ملّتها همراه است،  باید واقعاً در این زمینه احساس مسئولیّت 
حتّی غیر مسلمانها. شما می بینید دیگر این راهپیمایی ها و تظاهراتی را که 
در دنیا به نفع فلسطینی ها و مردم غزّه و مظلومان این منطقه اتّفاق می افتد، 
کدام از قضایای ]مختلف[  این راهپیمایی ها هم، بی سابقه است؛ در هیچ 
این چنین چیزی ما سراغ نداریم. اینکه در آفریقا، در آسیا، در اروپا، در خود 
کشور آمریکا مردم بیایند در خیابانها به نفع مردم فلسطین شعار بدهند، در 
طول این ده ها سالی که غصب فلسطین اتّفاق افتاده بی سابقه است. پس 
پیدا است یک کار جدیدی دارد انجام می گیرد؛ یک تحوّل جدیدی در عالم 
اسلام دارد به وقوع می پیوندد؛ یک حادثه ای دارد اتّفاق می افتد؛ باید به این 
توجّه کنیم.اینکه مسئله ی فلسطین بشود مسئله ی اوّل، در کجا؟ در لندن، 
کوچکی نیست. تسلّطی  کشورهای اروپایی، در واشنگتن، چیز  در پاریس، در 
که صهیونیست ها در طول این سالها بر دستگاه های رسانه ای دنیا داشتند، 
چیزی نیست که اجازه بدهد به نفع فلسطین و علیه آنها صدایی پخش بشود؛ 
ج می کنند، فریاد  امروز این صدا در همه ی دنیا دارد پخش می شود. پول هم خر
کنند، ]امّا[ مردم دنیا علیه اینها هستند، مخالف  هم می زنند، دفاع هم می 
صهیونیست هایند. اینها مسائل مهمّی است؛ باید با چشم عبرت به اینها نگاه 

کرد. یک حادثه ای دارد اتّفاق می افتد.

همه باید به وظایفشان عمل کنند؛ ]امّا[ دولتها انصافاً به وظایف شان عمل نمی 
کنند. حالا دولت های اروپایی را که من در نماز اشاره کردم؛ بعضی از آنها گاهی 
حرف می زنند ــ آن هم نه یک حرف محکم و قوی ــ یک چیزی به  عنوان اینکه چرا 
این کار را می کنید، لکن در عمل مطلقاً اثری از دولتها دیده نمی شود بلکه بعکس، 
کمک  کمک مالی،  کمک تسلیحاتی،  ـ  کند ـ کمک می  کنند. آمریکا  کمک می 
سیاسی ــ انگلیس کمک می کند، بعضی کشورهای دیگر اروپایی کمک می کنند؛ 
لکن تأسّف بارتر این است که بعضی کشورهای اسلامی هم به رژیم صهیونیستی 
کمک می کنند! کِی؟ آن وقتی که مشغول کشتن بچّه ها و زنها و کودکان است؛ این 

به نظر من اصلًا قابل فهم نیست، امّا متأسّفانه دارد اتّفاق می افتد.
کشورهای اسلامی، خیانت است؛  ژیم صهیونیستی از طرف  کمک به ر
خیانت به امّت اسلامی است. خیانت به خودشان هم هست؛ برای خاطر 
کار دستگاه های رو به ضعف صهیونیستی را تقویت  اینکه دارند با این 

 می کنند و این تقویت به ضرر خودشان هم تمام خواهد شد. صهیونیست ها 
کار بکنند؛  کشور  که به نفع آن  کشوری بشوند این جور نیست  وقتی وارد 
کشور را به نفع خودشان می مکند. کردند، مثل پشه خون آن   وقتی نفوذ 

 کمک به رژیم صهیونیستی، کمک به نابودی خودشان است؛ امّت اسلامی هم 
که به جای خود محفوظ. باید این را متوقّف کنند. این پیشنهاد قبلی ما بوده، 
ـ رابطه ی  الان هم پیشنهاد حتمی ما است: دولت های اسلامی رابطه شان را ـ
اقتصادی را، رابطه ی سیاسی را ــ با رژیم صهیونیستی قطع کنند؛ لااقل به طور 
موقّت! تا وقتی که این جنایت را اینها دارند انجام می دهند رابطه ها قطع باشد، 
کمکی نشود، ارتباطی وجود نداشته باشد. این توقّعِ از دولت های اسلامی است؛ 
گر الان در کشورهای  فقط هم توقّع ما نیست؛ توقّع ملّت های مسلمان است. ا
 اسلامی همه پرسی کنند، بدون تردید همه نظر می دهند به اینکه دولت هایشان

 بایستی با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کنند؛ در این تردیدی نیست. امیدواریم 
ان شاء الله خدای متعال همه ی ما را بیدار کند؛ ما را به وظایفمان آشنا کند؛ ما 

را قادر بر انجام این وظایف قرار بدهد.
مجدّداً عید را به همه ی شما تبریک عرض می کنم؛ امیدوارم ان شاء الله برکات 
ماه رمضان، برکات عید برای ملّت عزیزمان، برای مسئولین محترم مان 

 

کنند، و  گون بخش های مختلف ماندگار باشد و همه استفاده  گونا و فعّالان 
ان شاء الله بزودی آثار موفّقیّت و پیشرفت را، هم در عرصه ی داخلی، هم در 

عرصه ی خارجی به چشم مشاهده کنیم.

رهبر معظم انقلاب:

توفیق در توحید کلمه است
2      

  
 شنبه  25 فروردین   1403     

 4 شوال 1445  13  آوریل  2024
سال سی و نهم   
شماره 10836

گذاری امور مربوط به نگهداری گرمخانه شهرداری گهی مناقصه – پروژه وا آ

گهی مناقصه عمومی آ
دستگاه مناقصه گزار : شهرداری آمل

منابع تامین اعتبار : اعتبارات داخلی شهرداری
گذاری امور مربوط به نگهداری گرمخانه شهرداری ب- برآورد پروژه مبلغ  موضوع مناقصه : پروژه وا
19/895/835/833 ریال – مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 994/792/000 ریال – نوع تضمین شرکت 
در مناقصه : ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد به حساب سیبا  0115786246005 
ج گردیده است- مهلت و محل  به نام شهرداری آمل – سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه در
گهی نوبت دوم به مدت 5 روز – سامانه تدارکات الکترونیک  دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ انتشار آ
دولت – تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارسال به شهرداری 
خ 1403/2/10- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات : ساعت  آمل : ساعت 19 عصر روز دوشنبه مور
خ 1403/2/11 برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت  14/30 روز سه شنبه مور

و سایت شهرداری www.amol.ir رجوع گردد. نمابر44259497-011 تلفن 011-44229001
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/25
خ ش 1403/1/18 

گهی مناقصه – پروژه اجرای پیاده راه ورودی شهر از محور هراز آ

گهی مناقصه عمومی آ
دستگاه مناقصه گزار : شهرداری آمل

منابع تامین اعتبار : اعتبارات داخلی شهرداری
موضوع مناقصه : پروژه اجرای پیاده راه ورودی شهر از محور هراز ب- برآورد پروژه مبلغ 151/197/573/179 
ریال – مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 7/560/000/000 ریال – نوع تضمین شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد به حساب سیبا 0115786246005 به نام 
گردیده است- مهلت و محل  ج  شهرداری آمل – سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه در
گهی نوبت دوم به مدت 5 روز – سامانه تدارکات الکترونیک  دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ انتشار آ
دولت – تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارسال به شهرداری 
خ 1403/2/11- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات : ساعت  آمل : ساعت 19 عصر روز سه شنبه مور
خ 1403/2/12 برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت  14/30 روز چهارشنبه مور

و سایت شهرداری www.amol.ir رجوع گردد. نمابر44259497-011 تلفن 011-44229001
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/25
خ ش 1403/1/18

علی داودی – شهردار آمل

علی داودی – شهردار آمل

نوبت دوم

1403/2/18/90
1403/1/14

گهی مزایده فروش 2 قطعه زمین مسکونی )نوبت دوم( آ
براساس مجوز شماره 557 تاریخ 1402/11/25 شورای اسلامی شهر، شهرداری قروه درگزین در نظر دارد تعداد 2 قطعه زمین واقع در کوچه 

آموزش را از طریق مزایده به فروش رساند.
ج در سامانه  گهی سراسری( و در کاربری مسکونی از طریق مزایده عمومی )آ 1- موضوع مزایده : فروش 2 قطعه زمین واقع در کوچه آموزش با

ستاد ایران به شماره 2002090298000004
2- مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران : از روز شنبه مورخه 1403/1/18 تا 1403/1/21

3- زمان ارائه پیشنهادات در سامانه ستاد ایران : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1403/2/3
گشایی پیشنهادات : روز چهارشنبه تاریخ 1403/2/5 4- زمان باز

5- نوع و میزان تضمین شرکت در مزایده : متقاضیان می بایست 10% قیمت پایه هر قطعه را طبق جدول مشخصات زمین ها که در سایت 
ج شده است به حساب شماره 0106878088004 به نام سپرده شهرداری واریز نموده و با تعیین شماره قطعه مشخص  شهرداری نیز در
ج نموده و اصل فیش  شده در نقشه به همراه کپی کارت ملی و فیش واریزی در سامانه ستاد ایران بارگذاری و قیمت پیشنهادی خود را در

واریزی را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه 1403/2/3 به واحد امورمالی شهرداری تحویل نمایند.
6- به درخواست های مشروط و بدون قیمت و یا بدون سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- در صورت انصراف نفر اول سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و نفر دوم برنده مزایده شناخته شده و در صورت انصراف نفر دوم ، سپرده 
وی ضبط و نفر سوم برنده مزایده اعلام خواهد شد.

گهی هر قطعه به عهده برنده مزایده می باشد و قبل از تحویل زمین از فرد برنده دریافت خواهد شد. 8- هزینه آ
9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر مزایده با آدرس www.ghorvehcity.ir مراجعه نمائید و جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره 36463242-
ک یا واحد امور مالی تماس حاصل فرمایید. 081 واحد املا

تاریخ انتشار 1403/1/25
خ ش 1403/1/25

م الف 113

مزایده کتبی
 شماره 20

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجا در نظر دارد ضایعات آهن آلات و راه پله های آهنی کوی سازمانی 
کارگاهی ، قطعات داغی خودرویی موجود در این پشتیبانی را از طریق مزایده به  گروه 11 توپخانه مراغه، ابزارآلات 
فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند به منظور دریافت برگ شرایط معامله و آدرس محل رویت اقلام 
در ساعات اداری به نشانی آذربایجان شرقی – شهرستان مراغه – 5 کیلومتری جاده بناب پادگان فرماندهی آماد و 

پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجا )مدیریت خرید و پیمان( مراجعه نمایند.
خ 1403/1/25 الی 1403/1/27 و زمان کمیسیون فروش مورخه 1403/1/28 در محل آماد و  1( تاریخ بازدید اقلام مور

پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجا واقع در شهرستان مراغه با حضور شرکت کنندگان انجام خواهد گرفت.
ج در برگ  2( متقاضیان باید 10% قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه )مندر

شرایط( واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.
کنندگان در مزایده به منظور همکاری شرکت ها با نیروهای مسلح الزامی گواهی ثنا از سوی شرکت   3( ارائه مدارک 

 می باشد.
4( فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود.

5( هزینه تحویل مدارک و برگ شرایط و مشخصات، مبلغ 100 هزار تومان و چنانچه متقاضی خواهان ارسال پستی 
باشد، مبلغ 150 هزار تومان می باشد.

کس 37450388-041تماس حاصل فرمایید. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن و فا
تاریخ انتشار 1403/1/25

خ ش 1403/1/25 

نوبت دوم

روابط عمومی شهرداری قره درگزین

ف آماد و پش منطقه شمالغرب نزاجا

ادامه از صفحه اول
این نگاه برای تعیین پیروز و مغلوب، تنها به نقشه و تیتر 
اخبار می نگرد. اما در نگاه رهبر انقلاب در این 6 ماه نه تنها 
ذات رژیم صهیونیستی برای جهانیان عیان تر از پیش گشته، 
بلکه اتفاق بسیار مهم تری افتاده و به تعبیر ایشان »ذات شریر 

تمدن غربی« علنا به دنیا نشان داده شده است. این یعنی 
گری یک تمدن پر زرق و برق که بر قلب و  پایان قرن ها سلطه 
کرد. آنچه دارد معنا  عقل بسیاری از مردم جهان حکومت می 
که انسان ها  و حیثیت خود را از دست می دهد، تمدنی بود 
کرد و عیان کردن ذات آن، زحمت هزاران  را مسحور خود می 

دانشمند و فیلسوف و جامعه شناس را در طول سالیان 
متمادی می طلبید. حالا در 6 ماه معلوم شد غرب یعنی 

تاریکی و توحش. 
نتیجه این استنباط آن نیست که پس رژیم غاصب نباید تاوان 
جنایات و تجاوزات خود را بدهد. در همین خطبه ها رهبر 

کنسولگری ایران  انقلاب نسبت به پاسخ به تجاوز دشمن به 
در سوریه، جملاتی گفتند که ادبیات قابل توجهی دارد. »رژیم 
خبیث اشتباه کرد در این قضیّه؛ باید تنبیه بشود و تنبیه خواهد 
شد«. اینجا منظور از اشتباه دشمن، اشتباهی است که دشمن 
بیشتر در حق خودش مرتکب شده است. نگاه از بالا به پایین 

رهبر انقلاب، نگاه یک طرف پیروز به یک طرف مغلوب است. 
کنیم که دست برتر را نسبت به او داشته  ما کسی را »تنبیه« می 
کنون در جایگاهی نیست که ما  باشیم. دشمن صهیونیست ا
حتی از او انتقام بگیریم؛ او باید از ما توسری بخورد و تأدیب شود 

تا راه انحطاط و زوال خود را سربه زیرتر بپیماید.

 نگاهی به
 مقوله پیروزی


